

تیتیر

- قاضی سراج خبر داد: اخذ آخرین دفاعیات از ۱۰ متهم
- سفیر ایران در عراق خبر داده بررسی مکان ملاکرات بغداد توسط هیاتی‌های ایرانی و اروپایی
- توصیه لاریجانی به امارات:امارات عاقلانه گام بردارد
- برائلو رییس ستاد انتخابات استان تهران: برخی نامزدها برای تبلیغات از دستگاه‌های دولتی استفاده می‌کنند
- رئدار سبازی، فرمانده نیروی دریایی ارتش: خلیج‌فرس تا ابد فارس خواهد ماند
- پرسسا حافظلی رییس دفتر خبرگزاری رویترز در ایران به دادگاه فرخوانده شد
- امیرفرزاد اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ع) از آغاز پروژه فریب موشک‌های دشمن خبر داد

ادامه از صفحه اول

بخشنامه جدید

در ادامه این اعتراض‌ها بود که احمدی‌نژاد در همایش سلامت اداری خطاب به مجلسیان گفت «هن مجلس را دوست دارم، یک نهاد قانون گذار است. اما نباید پایش را از قانون اساسی فراتر بگذارد.» از مهم‌ترین مصوبات هیات دولت که در هفته‌های اخیر از سوی مجلس مغایر قانون تشخیص داده و رد شده، مصوبه پرداخت شبلیه از حساب بانک‌ها بوده است. این مصوبه توسط «هیات تطبیق مصوبات دولت با قوانین» که در مجلس فعالیت می‌کند «بطال» شده‌است. بر اساس این مصوبه دولت بدون اطلاع بانک‌ها شبلیه از حساب ۱۸ بانک برانشت کرده و فزاد دوم هفتمندی یارانه‌ها را برخلاف قانون آغاز کرد. این اقدام با واکنش مجلس مواجه شد. علی لاریجانی دیروز در رابطه با این اقدام دولت و واکنش مجلس گفته «گاهی برخی بخش‌ها می‌خواهند قانون را دور بزنند. مشکل ناظران مثل دیوان محاسبات این است که تخلف صورت‌گرفته بر سر تفسیر نیست زمانی که ردیف‌های بودجه در محل دیگری غیر از محل قانون‌اش هزینه می‌شود دیوان محاسبات موظف است تخلف را گزارش دهد». لاریجانی تصریح کرد «هر مورد هفتمندی یارانه‌ها در قانون قید شده بود سبز از طریق تبدیل قیمت حامل‌های انرژی از هیچ منبع دیگری نباید وجهی اخذ شود. درین قسمت قانون صریح و شفاف است و تفسیری که ندارد.» رییس مجلس تاکید کرده «بنابراین اگر از جای دیگری منابع مالی اخذ شود، تخلف است و دیوان محاسبات باید گزارش دهد. فکر نمی‌کنم مشکل بر سر تفسیر قانون باشد مشکل اجرای قانون است.»سوی دیگر در هفته گذشته الحاقیه جدید دولت به این‌نامه قانون مطبوعات نیز واکنش نمایندگان را به دنبال داشت احمد توکلی رییس مرکز پژوهش‌های مجلس با اعلام اینکه «چود چنین مصوبه‌ای از سوی دولت نشانه بی‌اطلاعی وزیر ارشاد به وظایف خود است.»از علی لاریجانی خواسته بود «مصوبه غیرقانونی دولت در محدود کردن خبرگزاری‌ها را ملغی می‌کند.»اولیتامیوم ۱۵روز دولت در بهمن‌ماه سال ۹۰ و صدور دستور هیات وزیران با دست‌نگاه‌ها برای تعیین تکلیف نیروهای شرکتی، موضوع پانزنجین‌بکر دیگری بود که توسط هیات «تطبیق مقررات با مصوبات مجلس» مغایر با قانون شناخته و برای اصلاح و جلوگیری از اجرای آن به دولت ابلاغ شد. این درحالی است که در سال ۹۰ به گفته موسی قربانی، عضو هیات تطبیق قوانین و مصوبات مجلس، ۲۶ مصوبه هیات دولت از سوی رییس مجلس مغایر با قانون تشخیص داده شد.

واکنش مجلس

پیش از این در سال ۸۸ مجلس مصوبه‌ای داشت که بر اساس آن در مورد‌ای که رییس مجلس طبق اصول ۸۵ و ۱۲۸ قانون اساسی هر گونه این‌نامه، تصویب‌نامه، دستورالعمل‌ها و هر یک از تصمیمات هیات وزیران را مغایر اصول مصوب مجلس بداند، نظر وی برای دولت لازم‌الاجرا و لازم‌الاستیع است و دیوان عدالت نسبت به این‌گونه موارد صلاحیت رسیدگی ندارد. شورای نگهبان به این مصوبه ایراد جزئی گرفت، در متن مصوبه مجلس، کلمه «تصمیمات» اضافه شده بود که به گفته کدخدایی با اصل ۱۲۸ قانون اساسی مغایرت داشت، چرا که در آنجا فقط بحث مصوبات و آیین‌نامه‌هاست. بدین‌ترتیب این مصوبه برای اصلاح به مجلس بازگردانده شد. باوجود این محمود احمدی‌نژاد دیروز در بخشنامه‌ای به همه دستگاه‌های اجرایی کشور، مکاتبات مجلس با دستگاه‌های اجرایی در خصوص لوئر بخ مصوبات مربوط به دولت و مراجع و مقامات دولتی را خلاف نص صریح قانون اساسی و فاقد وجاهت حقوقی دانسته و تاکید کرد که «هیچ یک از اصول قانون اساسی چنین اختیاری را صراحتا یا تلویحا به رییس محترم و حتی مجلس شورای اسلامی اعطا نکرده‌است.»احمدی‌نژاد در ادامه بخشنامه که به گفته نمایندگان برای اعمال محدودیت در نظارت مجلس بر دولت بوده، تاکید کرده «نظارت رییس محترم مجلس شورای اسلامی محترم است، لیکن جرج در روزنامه رسمی مجوز اجرا با عدم اجرای مصوبات دولت در دستگاه‌های اجرایی قلمداد نمی‌گردد. بنابراین مکاتبات مذکور بر خلاف نص صریح قانون اساسی بوده و فاقد وجاهت حقوقی است و نمی‌تواند منازع عمل باشد.»به گفته رییس جمهوری «صلاح، تغییر یا لغو مصوبات و بخشنامه‌های دولت با رییس‌جمهور توسط خود دولت و مقامات و مراجع صلاح‌دولتی امکان‌پذیر بوده و از طریق سلسله مراتب مقامات یاد شده ابلاغ خواهد شد.»بخشنامه احمدی‌نژاد با واکنش محضرضا بهر نایب رییس مجلس مواجه شد. ساعتی از بخشنامه رییس‌جمهوری نگذشته بود که باهنر در میانه نشست خبری خود با خبرنگاران با تاکید بر اینکه بر اساس قانون اساسی، مجلس بر دولت نظارت تام دارد، تاکید کرد «قانون ابراز و اختیارت لازم را هم به مجلس داده است. کما اینکه مجلس هم می‌تواند وزرا را مورد سوال و استیضاح قرار دهد و هم رییس‌جمهور را بالاتر از آن هم در قانون هست و مجلس می‌تواند عدم کفایت سیاسی رییس‌جمهور را به شور بگذارد و تصویب کند. این در حالی است که اگر همه اعضای دولت هم جمع شوند نمی‌توانند حتی یک نماینده را برکنار کنند!» نایب‌رییس مجلس در واکنش به اینکه رییس‌جمهوری مکاتبات رییس مجلس با دستگاه‌های اجرایی را فاقد وجاهت قانونی خوانده است، اصل ۱۲۸ قانون اساسی را یادآوری کرد و گفت «در قانون اساسی این حق به رییس داده شده است تا چنانچه هیات تطبیق قوانین، مصوباتی از دولت را مغایر با قوانین جاری کشور بداند، قوانین موضوع را به دولت ابلاغ کرده و مانع از اجرایش شود» در ادامه مباحث مطروح‌ه بین دولت و مجلس باید منتظر ماند و دید سرنوشت بخشنامه دیروز احمدی‌نژاد که در بدو صدور با مخالفت بهار ستانی‌ها مواجه شده چه خواهد بود.

شرق: در شرایطی که جلسه‌های دادگاه فساد مالی سه هزار میلیاردی در حال برگزاری است و نام برخی از مقامات دولتی توسط متهمان این پرونده مطرح شده، خبر تخلف مالی بزرگ دیگری منتشر شده است. روز گذشته مشاور رییس سازمان بازرسی کل کشور از کشف یک تخلف گسترده دیگر در یک بانک دولتی خبر داد و گفت: طی این تخلف بیش از ده‌ه میلیون یورو و چندین میلیون دلار تسهیلات بدون اخذ وثایق کافی به یک شرکت خصوصی اعطا شد تا به این‌ترتیب بر این نکته تاکید شود که مفسدان اقتصادی هنوز هم فعال هستند و از خال‌های موجود برای پیشبرد اهداف خود به خوبی استفاده می‌کنند. خبر یک تخلف مالی جدید در حالی منتشر شده و مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است که روز یکشنبه گذشته رییس‌جمهوری در همایش «رقای سلامت نظام اداری» با اشاره به بحث بانکی گفت: سه هزار میلیاردی گفته بوده «ما و مجموعه نظام به‌خوبی با این مساله برخورد کردیم و باید ما آفرین می‌گفتند، درحالی که امروز این‌گونه نیست»-حالا یک روز پس از این اظهارات، خبر کشف یک تخلف بزرگ دیگر در شبکه بانکی کشور منتشر شده است تا تاکید جددی باشد بر این نکته که زیرساخت‌های نظام بانکاری دارای اشکال است و اگر این زیرساخت‌ها اصلاح نشود همچنان تخلفات اینچنینی به وقوع خواهد پیوست. خبر این تخلف مالی جدید در حالی انتشار

موضع ضدایرانی نامزد حزب سوسیالیست فرانسه

نگرانی اولاند از تهدید ایران علیه اسرائیل



رقابت‌های انتخاباتی در فرانسه، مهم‌ترین وعده و شعار فرانسوا اولاند، نامزد حزب سوسیالیست «بازگرداندن اروپا به مسیر اشتغال‌رایی و رشد اقتصادی» در صورت پیروزی در انتخابات بود. با این حال به نظر می‌رسد که پیشی گرفتن محسوس اولاند از رقیب خود سارکوزی، که در دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری

این فرصت را ایجاد کرده است تا مسایل دیگری همچون آینده سیاست خارجی فرانسه و مناسبات این کشور با جمهوری اسلامی ایران هم در کسب پیروزی به ایفای نقش بریزد؛ هر چند بعید به‌نظر می‌رسد که این نقش چندان پررنگ باشد؛ چرا که به نظر نمی‌رسد تحولات احتمالی در ساختار قدرت فرانسه تغییر چندانی در سیاست‌های این کشور به‌خصوص در نوع مواجعه با جمهوری اسلامی ایران ایفا کند هر چند پایگاه اینترنتی مجله تلیم در تحلیلی درباره انتخابات ریاست‌جمهوری فرانسه نوشت: نیکلا سارکوزی به عنوان رییس‌جمهوری فرانسه یکی از عوامل مهم در سخت‌تر شدن مواضع غرب در برابر ایران بود و اگر تحولات در فرانسه به نفع وی پیش نرود نقش این کشور در معادله جهانی و هسته‌ای ایران کم‌رنگ‌تر خواهد شد. بانور این حال حمایت تمام‌قد اولاند از اسرائیل در برابر ایران حکایت از آن دارد که فرانسه قرار نیست از صف نخست جبهه ضدایرانی در مجامع بین‌المللی عقب‌نشینی کند البته یروز چنین موضعی از فرانسوا اولاند در ارتباط با حمایت از اسرائیل در برابر ایران نمی‌توانست عبور و رقابت انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات متحده آمریکا، سیاست خارجی فرانسه و نحوه مواجهه این کشور با سایر کشورها خصوصا با جمهوری اسلامی یا در حاشیه بود یا اصلا جایی در رقابت انتخاباتی نداشت. برهمین اساس از ابتدای

درخواست بر خود قضایی با مدیرعامل و دبیر سازمان هدفمندی یارانه‌ها

نحوه فروش و هزینه کارخانه فولاد هرمزگان ۶- دلیل عدم تسویه نتخواه دریافت‌شده از خزانه ۷- مستند قانونی اجرای قسمتی از ماده ۸ قانون هدفمندی یارانه‌ها ۸- مستند قانونی برداشت از ردیف یارانه برق و سوخت ۹- دلایل پایایی از محل یارانه برق و سوخت نیروگاه‌ها با کالاهای اساسی و دلیل عدم مبادله موقتنامه برای اعتبارات تخصیص‌یافته بین دستگاه‌های دولتی و بانک مرکزی و خزانه، ۱۰- آیا در سال ۹۱ مبلغ سهمیه هر نفر از اجرای قانون افزایش یافته است؟

و اگر نه تا چه میزان؟
آ البته جوابی ارایه داده؟
تا الان که خبر، با این رویه‌ای هم که در پیش گرفته شده بعید می‌دانیم به سوال‌ها پاسخگو باشند.
در نتیجه ما در گزارش‌شی به استناد قانون و به دلیل عدم پاسخگویی و حضور نیافتن دبیر و مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه‌ها در جلسه‌های کمیسیون که براساس قانون، جرم محسوب می‌شود، آنها را به قوهقضاییه معرفی کردیم؛ کمیسیون طی درخواست کتبی با ارائه مستندات، از قوهقضاییه درخواست رسیدگی به وضعیت مسوولان سازمان هدفمندی یارانه‌ها که در جلسه کمیسیون حضور نیافتند را کرده است و حالا منتظریم ببینیم قوهقضاییه وظایف خود را چگونه انجام می‌دهد.

آ یعنی انتظار دارید چه اتفاقی بیفتد؟

قانون هدفمندی یارانه‌ها مطلقا برای کشور لازم و ضروری است اما زمان اجرا و چگونگی اجرا در نتیجه آن مهم است، چون همانند تیر دولیه می‌ماند، اگر بخواهیم

۱۰- سوال را برایشان ارسال کردیم که به تر تیب اینها بود:
۱- خواستار ارایه منابع اختصاص‌یافته برای هدفمند کردن یارانه‌ها به تفکیک شدیم.
۲- مصارف در اجرای قانون هدفمند کردن به تفکیک نوع مصرف ۲۶- مصارف سهمیه‌ای خام‌لوا ۴- منابع ماده ۱۲ قانون تشکیل مدیریت بحران ۵-

نظارت ۱۲۰۰ نفر بر تحرکات و فعالیت‌های کاندیدها

ایستنا: رییس هیات مرکزی بازرسی انتخابات کشور گفت: تبلیغات در این دوره از انتخابات بی‌خلل‌ترین و بی‌اشکال‌ترین تبلیغات بوده است. «فناملعی» حاجی‌ده‌اند نبود هر گونه بی‌اضطالی، خلل و مشکلات امنیتی در بحث تبلیغات همین دوره انتخاباتی و نظارت طولی عمل کردند که حتی یک نفر مراجعه نکرد تا بگوید تعداد انتخابات دانست، اظهار کرد: در بحث تبلیغات مرحله اول همچنین در این چند روز از گذشت تبلیغات در مرحله دوم هیچ مشکل و خلی وجود نداشته است و کاندیدهای محترم به درخواست مامل عمل کرده‌اند. وی افزود: همه گزارش‌هایی که دریافت کردیم مبنی بر آن بود و فعالیت کاندیدها در قالب و چارچوب شیوه‌نامه تبلیغاتی بوده است و تبلیغات در شرایط آرام و مطلوب پیش می‌رود. با این حال بعضا اگر هم تگرانی‌هایی مطرح شود با احتمالا شمعاع تبلیغات خارج از چارچوب انجام شود، ما فوراً با کاندیدها و مسوولان ستادایشان تماس به سمت روند رای گیری را رصد می‌کنیم.



سیاست

صفحه دوم

سازمان بازرسی اعلام کرد

کشف یک تخلف بزرگ دیگر در شبکه بانکی کشور

کشور از کشف یک تخلف گسترده در یک بانک دولتی خبر داده است. بانکی که نامی از آن برده نشده است اما عباس مومن‌آبادی که در یک نشست خبری به مناسبت سالروز فرام ۸ ماه‌های مقام میلارد تومانی برخی از نمایندگان مجلس در جریان بررسی چرایی اختلاس سه هزار میلیارد تومانی در مجلس خبر از وجود اختلاس‌های دیگری داده بودند. از جمله تابش، دبیر فراکسیون اقلیت مجلس خبر داده بود: «موارد مشابهی نظیر اختلاس سه هزار میلیارد تومانی وجود دارد، ولی چون گفت‌اند سخنی نگویم از بیان آنها صرف‌نظر می‌کنم.»اما با این حال، نهمین روز از دی مصطفی پورمحمدی، نسبت به خطر تکرار فسادی مشابه، اختلاس ۱۲رقمی هشدار داد و با بیان اینکه «کم‌کاری همه مسوولان اجرایی کشور موجب بروز فساد بانکی شده است» به نظام بانکاری کشور اعلام کرد: «برساخت‌ها را تکمیل کنند، در غیابین صورت مشابه فساد اقتصادی اخیر دوباره اتفاق می‌افتد.» هشدارى که به نظر می‌رسد چندان مورد توجه نظام بانکاری کشور قرار نگرفت و حالا مشاور رییس سازمان بازرسی کل

واکنش وزیر دفاع به استقرار اف ۲۲ آمریکا در امارات:

استقرار این جنگنده‌ها امنیت را به هم می‌زند



شرق: آغاز دور تازه لغافلسی تسلیحات در خاورمیانه ایران با بروز تنش در مناسبات ایران و اعراب، واکنش وزیر دفاع جمهوری‌اسلامی ایران را به دنبال داشت. چندی پیش سواد که خبرگزاری‌های خارجی از استقرار جنگ‌های «ستسلیت» یا نامرئی «اف۲۲» ایالات متحده آمریکا در امارات خبر دادند، به دلیل «سور

کروز» بودن هواپیمای اف ۲۲آ با میزان بالای کارآمدی سرعت، این هواپیما پیشرفته‌ترین جنگنده در جهان شناخته می‌شود. این جنگنده، از جنگنده‌هایی به ششم می‌آید که قادر است بدون شناسایی‌شدن در منطقه دشمن به نبرد پرداخته و پیروز از میدان جنگ به‌دراید. این جنگنده پیشرفته، دارای سیستم استنار دارای است و تمام طراحی اجزای آن بر این اصل بنا نهاده شده است، به طوری که در طراحی بدنه آن، هرگونه سطح ناموحر را باعث برگشت انعکاس امواج انرژی می‌شود، حذف و به سطوحی بدون انحنا تبدیل و حتی ورودی‌های هوای موتورها هم براساس اصل استنار طراحی شده‌اند. بر همین اساس استقرار این هواپیما در نزدیک‌ترین مرزهای ایران می‌تواند تهدیدی علیه منافع جمهوری‌اسلامی تبدیل شود. از این رو سردار احمد وحیدی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح جمهوری‌اسلامی در این رابطه گفت: استقرار هواپیمای اف ۲۲ آمریکا در یک پایگاه اماراتی، اقدامی مضر است و امنیت منطقه را به هم می‌زند این هواپیمای فوق‌پیشرفته ایالات متحده آمریکا پس از آن در امارات مستقر شد؛ مانند که در روابط جمهوری‌اسلامی ایران با این همسایه جنوبی‌اش توجیه به مساله جزایر سه گانه، این مانور «جزایر وفاداری» نامگذاری شده است. روزنامه الشرق الاوسط چاپ لندن نیز نوشته است که این مانور نظامی، بزرگ‌ترین مانور نظامی نیروهای سپر جزیره از زمان تشکیل این نیرو تاکنون است.

به شرکت مذکور جلوگیری شد. وی هشدار داد: چنانچه در مراحل رسیدگی به این پرونده بی‌دقتی یا تاخیری صورت گیرد قطعا تنصیب بیش از پیش حقوق بی‌تأمال را شاهد خواهیم بود.مدیر کل بازرسی استان هرمزگان گفت: این اتفاقات در حالی صورت می‌گیرد که زمانی اکنون در استان هرمزگان صدها پروژه نیمه تمام به علت عدم تأمین منابع مالی مورد نیاز از طرف سیستم بانکی، پلاکلیف رها شده است و راننداری آنها می‌تواند علاوه بر تقویت تولید ملی و نجات کشور از وابستگی، زمینه اشتغال هزاران جوان بیکار منطقه را فراهم آورد. وی افزود: منابع بانکی که باید صرف تولید ملی و توسعه اقتصاد کشور شود، نمی‌تواند با اشاره عدای خاص راهی خارج از کشور شود و اهداف هزینه‌کرد این وجوه باید شفاف باشد. مشاور رییس سازمان بازرسی کل کشور گفت: اموال عمومی متعلق به همه است و ملک شخصی کسی نیست که عده‌ای چوب خراج به آن بزنند و هر جا منافع‌شان به خطر می‌افتد با توسل به تخریب، تهمت و جوسازی سعی در مظلوم‌نمایی و تاثیرگذاری بر روند پیگیری پرونده‌ها کنند وی ادامه داد: پرداخت چنین تسهیلاتی آن هم با چنین وضعی در تضاد با عدالت است و سیستم بانکی هیچ توجیهی در قبال افکار عمومی ندارد. سازمان بازرسی کل کشور در پایان آورده است که روزه‌ای آینده عباد وسیع‌تر از این تخلف اطلاع‌رسانی خواهد شد.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

وزیر دفاع ایران، علی اکبر محرابیان، در جریان دیدار با رئیس‌جمهوری آمریکا، باراک اوباما.

مهم نیست

آمدگی ایران برای کمک به لیبی

■ **فارس نوشت:** معاون عربی و آفریقایی وزارت خارجه از آمادگی ایران برای کمک به مردم و دولت منتخب لیبی برای عبور از مرحله گذار سیاسی و بازسازی و اجرای طرح‌های عمرانی و توسعه‌ای این کشور خبر داد.

پروژه‌ای برای دولت آینده نمی‌ماند

■ **ايلنا نوشت:** علی‌اکبر محرابیان دستیار ویژه رییس‌جمهوری تکمیل طرح‌های عمرانی مصوب در سفرهای استانی هیأت دولت را از دفعه‌های محمود احمدی‌نژاد دانسته و گفته: تلاشی می‌شود هیچ پروژه‌ای از این دولت برای دولت آینده باقی‌نماند.

بولتون: آمریکا از ترس ایران

■ **فارس به نقل از روزنامه آمریکایی «وال استریت ژورنال»** در مقاله‌ای به قلم «جان بولتون»، نماینده سابق آمریکا در سازمان ملل نوشت که رییس‌جمهوری آمریکا از ترس انتقام ایران حاضر به اتخاذ اقدام جدی علیه دولت سوریه نیست. بولتون با اشاره به این مطلب ادامه داد: به نظر می‌رسد که «باراک اوباما» رییس‌جمهوری آمریکا به دلیل عمده نمی‌تواند با دولت «شار» رییس‌جمهوری سوریه مقابله کند اول آن‌کوی به روند صلح سازمان ملل که به‌طور قطع با شکست مواجه می‌شود، پایبند است و دوم آنکه نگران است که در صورت تقلیل با دولت سوریه با انتقام ایران مواجه شود.

«حاشیه امن» برای ملک‌زاده

■ **فارس نوشت:** محمد دحداد عضو هیات‌ریسه مجلس با اشاره به انتصاب ملک‌زاده به مشاورت برخی از مسوولان گفته: این افراد می‌خواهند برای ملک‌زاده حاشیه امن درست کنند. رفتارهایی در کشور صورت می‌گیرد که انسان از این اتفاق‌ها حیرت‌زنی کند.

حسینیان حرف خود را پس گرفت

■ **روزنامه ایران نوشت:** روح‌الله حسینیان از اعضای جبهه پایداری گفته است تشکیل متبوعش از ریاست جانداعلان بر مجلس نهم حمایت می‌کند وی در این خصوص گفته: جبهه پایداری قصد داشت که برای ریاست مجلس به صورت مستقل فردی را معرفی کند، اما با توجه به تشکیل جبهه‌های مختلف برای تصدی ریاست مجلس آینده، حاضریم به نفع جانداعلان که معرفی فرد مستقل خوداری کنیم». حسینیان پیش از این از ریاست یک زن بر مجلس صحبت کرده بود.

نگرانی مقامات امنیتی و نظامی

اسرائیل از جنگ با ایران

■ **عصرایران نوشت:** یووال دیسکین رییس سابق دستگاه اطلاعات داخلی اسرائیل در اظهاراتی کسابقه با انتقاد شدید از دولت نتانیاهو اظهار داشت که به دولت نتانیاهو در رابطه با توانایی‌اش برای رهبری اسرائیل در یک جنگ احتمالی با ایران اعتمادی ندارد.

یکی از سه قاضی تعلیق شده

کهریزک باز داشت شد

■ **تابناک نوشت:** پس از گذشت نزدیک به سه سال از ماجرای جنایت کهریزک–که قلب بسیاری را به درد آورد– یکی از قضات سابق دادسرای تهران – که پس از اشکار شدن این جنایت و ورود علمانه رهبر معظم انقلاب و تعطیلی بازداشتگاه کهریزک از مقام خود تعلیق شده بود– بازداشت شد و به بازداشتگاه اوین انتقال یافت.

ادامه از صفحه اول

نقد حقوقی بخشنامه جدید

این مصوبات باید الف- در حدود وظایف آنها باشد ب- برای انجام وظایف اداری و تأمین اجرای قوانین و تنظیم سازمان‌های اداری باشد. بنابراین بیرون از این سه مورد مصوبه‌ای نباید وضع شود. پ- این مصوبات نباید با متن و روح قانون مغایف باشد. ۲- قسمت اخیر این اصل برای رییس مجلس حق نوعی نظارت استصوابی را نسبت به این مصوبت، پیش‌بینی کرده است. شورای نگهبان در خصوص این اصل نظراتی دارد: الف- ارجاع تصویب آیین‌نامه به کمیسیون یا کمیسیون‌های مجلس اصل ۱۲۸ است (نظریه ۷۸/۲/۱۴۵۱۲ مورخ ۷۸/۲/۱۲۵) مورخ ۷۸/۲/۱۲۵) ب- کلمه «قوانین» در ذیل اصل ۱۲۸ شامل قانون اساسی نمی‌شود(نظریه ۷۸/۲/۱۵ مورخ ۷۸/۲/۱۵) پ- تصمیمات نمایندگان ویژه رییس‌جمهور هر